

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目	241780.84		9631.98	
合计		241780.84		9631.98	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目	241780.84		9631.98	
1.1	乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程	183234.64		7928.50	
1.2	乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-绿化工程	35459.87		566.52	
1.3	乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-给排水工程	17286.33		1136.96	
1.4	乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-暂列金额	5800.00			
合计		241780.84		9631.98	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	151108.52	
1.1	混凝土路面	79048.28	
1.2	台阶	23117.79	
1.3	挡土墙	32894.25	
1.4	观景平台	16048.20	
2	措施合计	14594.07	
2.1	绿色施工安全防护措施费	7928.50	
2.2	其他措施费	6665.57	
3	其他项目	2402.58	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2402.58	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	168105.17	
5	增值税销项税额	15129.47	—
6	总造价	183234.64	
7	人工费	41180.81	
招标控制价合计=1+2+3+5		183,234.64	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-园建工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		混凝土路面							
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土 2. 厚度：0.5m	m <sup>2</sup>	671.38	1.22	819.08		
2	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C20 2. 厚度：15cm 3. 其他：水养生	m <sup>2</sup>	671.38	91.52	61444.70		
3	040203007002	水泥混凝土	1、4厚混凝土路面压花	m <sup>2</sup>	671.38	25.00	16784.50		
		混凝土路面合计					79048.28		
		台阶							
4	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：150厚级配碎石垫层	m <sup>3</sup>	15.48	209.54	3243.68		
5	010507004001	台阶	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C20	m <sup>3</sup>	23.22	507.62	11786.94		
6	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：圆钢 Φ8	t	0.543	4455.68	2419.43		
7	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 面层厚度、砂浆配合比：30mm厚WS M15水泥砂浆	m <sup>2</sup>	103.2	54.92	5667.74		
		台阶合计					23117.79		
		挡土墙							
8	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	195.72	5.28	1033.40		
9	010103001001	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 土方来源、运距：原土	m <sup>3</sup>	119.29	18.54	2211.64		
10	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：100厚级配碎石垫层	m <sup>3</sup>	14.54	209.54	3046.71		
11	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C20	m <sup>3</sup>	14.54	446.33	6489.64		
12	010401001001	砖基础	1. 基础类型：砖砌挡土墙 2. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	47.35	424.77	20112.86		
		挡土墙合计					32894.25		
		观景平台							
13	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m <sup>3</sup>	13.61	7.93	107.93		
本页小计								135168.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-园建工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
14	010103001002	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方来源、运距: 原土	m <sup>3</sup>	10.95	18.54	203.01		
15	010501001002	垫层	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C15	m <sup>3</sup>	0.58	436.48	253.16		
16	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m <sup>3</sup>	1.6	449.78	719.65		
17	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m <sup>3</sup>	0.64	557.96	357.09		
18	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢 Φ25以内	t	0.083	4191.03	347.86		
19	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋 圆钢 Φ10mm以内	t	0.057	5265.17	300.11		
20	010516002001	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0.075	10524.69	789.35		
21	010603003001	钢管柱	1. 名称: 钢柱 2. 钢材品种: Q235B 3. 钢材规格: 200*200*8	t	0.386	6717.80	2593.07		
22	010604001001	钢梁	1. 梁类型: 槽钢钢梁 2. 钢材品种: Q235B 3. 钢材规格: 160*68*5*9	t	0.367	6419.34	2355.90		
23	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 名称: 钢支架 2. 钢材品种: Q235B 3. 钢材规格: 100*80*8	t	0.134	7333.72	982.72		
24	011405001001	金属面油漆	1. 防护材料种类: 硼砒酚醛防锈漆打底, 酚醛磁漆罩面 2. 油漆品种、刷漆遍数: 防腐底漆两道	m <sup>2</sup>	19.49	16.55	322.56		
25	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 3000*140*50厚栗色防腐木地板, 留缝10mm	m <sup>2</sup>	9.75	361.98	3529.31		
26	011503008001	玻璃栏板	1. 栏杆玻璃的种类、规格、颜色: 10厚不锈钢板立柱, 间距1m; 8+1.14PVB+8钢化夹胶玻璃, 配套木扶手 2. 其他: 详见10J012-4, J11页	m	5.84	545.63	3186.48		
		观景平台合计					16048.20		
		分部分项合计					151108.52		
本页小计								15940.27	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-园建工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		措施项目						
27	011702027001	台阶	1. 台阶模板	m2	103.2	40.39	4168.25	
28	011702001001	基础	1. 基础垫层模板	m2	53.83	32.89	1770.47	
29	011702001002	基础	1. 独立基础模板	m2	6.4	55.47	355.01	
30	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内	m2	6.4	58.10	371.84	
		单价措施合计					6665.57	
本页小计							6665.57	
合 计							157774.09	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价计算表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
		混凝土路面									
1	010101001001	平整场地	m2	671.38	0.22		0.73	0.12	0.14	1.22	1.22
	D1-1-2	机械平整场地	100m2	6.7138	0.22		0.73	0.12	0.14	1.22	
2	040203007001	水泥混凝土	m2	671.38	27.36	56.67	0.23	3.13	4.14	91.52	91.52
	D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15	100m2	6.7138	26.59	1.54	0.23	3.05	4.02	35.43	
	8021903	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	102.7211		54.66				54.66	
	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	6.7138	0.77	0.46		0.09	0.12	1.43	
3	040203007002	水泥混凝土	m2	671.38		25.00				25.00	25.00
	补子目1	水泥混凝土面压花	m2	671.38		25.00				25.00	
		台阶									
4	010404001001	垫层	m3	15.48	65.01	124.04	0.68	9.95	9.86	209.54	209.54
	借A1-4-121	碎石垫层 干铺	10m3	1.548	65.01	124.04	0.68	9.95	9.86	209.54	
5	010507004001	台阶	m3	23.22	96.85	365.58	1.96	28.41	14.82	507.62	507.62
	借A1-5-34	现浇混凝土其他构件 台阶	10m3	2.322	96.85	4.72	1.96	28.41	14.82	146.76	
	借8021903	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	23.4522		360.85				360.85	
6	010515001001	现浇构件钢筋	t	0.543	710.26	3396.19	26.80	211.90	110.56	4455.68	4455.68
	借A1-5-102	现浇构件圆钢 φ10内	t	0.543	710.26	3396.19	26.80	211.90	110.55	4455.67	
7	011107004001	水泥砂浆台阶面	m2	103.2	30.93	13.86		5.48	4.64	54.92	54.92
	借A1-12-14 换	水泥砂浆整体面层 台阶 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	1.032	30.93	1.31		5.48	4.64	42.36	

# 综合单价计算表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
	借8005910	湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	m3	3.1156		12.56				12.56	
		挡土墙									
8	010101002001	挖一般土方	m3	195.72	1.37		2.67	0.63	0.61	5.28	5.28
	借A1-1-5	人工挖一般土方 一、二类土	100m3	0.09786	0.81			0.12	0.12	1.05	
	借A1-1-37	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3	0.185934	0.57		2.67	0.50	0.49	4.23	
9	010103001001	回填方	m3	119.29	12.32		1.89	2.20	2.13	18.54	18.54
	借A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	1.1929	12.32		1.89	2.20	2.13	18.54	
10	010404001002	垫层	m3	14.54	65.01	124.04	0.69	9.95	9.86	209.54	209.54
	借A1-4-121	碎石垫层 干铺	10m3	1.454	65.01	124.04	0.69	9.95	9.85	209.54	
11	010501001001	垫层	m3	14.54	57.84	363.19		16.63	8.68	446.33	446.33
	借A1-5-78	混凝土垫层	10m3	1.454	57.84	0.55		16.63	8.67	83.69	
	借8021903	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	14.7581		362.64				362.64	
12	010401001001	砖基础	m3	47.35	155.52	222.38		23.55	23.33	424.77	424.77
	借A1-4-1	砖基础	10m3	4.735	155.52	124.22		23.55	23.33	326.61	
	借8005902	湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	m3	11.1746		98.16				98.16	
		观景平台									
13	010101004001	挖基坑土方	m3	13.61	2.17		3.91	0.94	0.91	7.93	7.93
	借A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.006805	1.56			0.24	0.23	2.04	
	借A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.01293	0.61		3.91	0.70	0.68	5.89	



# 综合单价计算表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
14	010103001002	回填方	m3	10.95	12.32		1.89	2.20	2.13	18.54	18.54
	借A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.1095	12.32		1.89	2.20	2.13	18.54	
15	010501001002	垫层	m3	0.58	57.83	353.33		16.63	8.68	436.48	436.48
	借A1-5-78	混凝土垫层	10m3	0.058	57.83	0.55		16.62	8.67	83.69	
	借8021902	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	m3	0.5887		352.78				352.78	
16	010501003001	独立基础	m3	1.6	45.69	383.01	0.76	13.35	6.97	449.78	449.78
	借A1-5-2	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础	10m3	0.16	45.69	2.54	0.76	13.36	6.97	69.31	
	借8021905	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	1.616		380.47				380.47	
17	010502001001	矩形柱	m3	0.64	118.09	386.45	1.22	34.30	17.90	557.96	557.96
	借A1-5-5	现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱	10m3	0.064	118.09	5.98	1.22	34.30	17.89	177.50	
	借8021905	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	0.6464		380.47				380.47	
18	010515001002	现浇构件钢筋	t	0.083	478.19	3437.95	45.66	150.61	78.58	4191.03	4191.03
	借A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 φ25以内	t	0.083	478.19	3437.95	45.66	150.60	78.55	4191.08	
19	010515001003	现浇构件钢筋	t	0.057	1246.14	3394.39	55.26	374.14	195.21	5265.17	5265.17
	借A1-5-111	现浇构件箍筋 圆钢 φ10以内	t	0.057	1246.14	3394.39	55.26	374.21	195.26	5265.09	
20	010516002001	预埋铁件	t	0.075	2644.93	6378.13	239.60	829.32	432.69	10524.69	10524.69
	借A1-5-150	预埋铁件	t	0.075	2644.93	6378.13	239.60	829.33	432.67	10524.67	
21	010603003001	钢管柱	t	0.386	504.38	5657.36	232.33	213.21	110.51	6717.80	

# 综合单价计算表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
	借A1-7-2	钢结构构件 钢柱安装 每根构件质量(t) ≤3	t	0.386	504.38	5657.36	232.33	213.21	110.52	6717.80	6717.80
22	010604001001	钢梁	t	0.367	451.25	5262.64	352.37	232.56	120.54	6419.34	6419.34
	借A1-7-6	钢结构构件 钢梁安装 每根构件质量(t) ≤1.5	t	0.367	451.25	5262.64	352.37	232.56	120.54	6419.35	
23	010606001001	钢支撑、钢拉条	t	0.134	684.03	5765.30	405.67	315.34	163.45	7333.72	7333.72
	借A1-7-14	钢结构构件 钢支撑安装	t	0.134	684.03	5765.30	405.67	315.37	163.43	7333.73	
24	011405001001	金属面油漆	m2	19.49	9.61	4.05		1.45	1.44	16.55	16.55
	借A1-15-124 换	防锈漆 一遍 实际防锈漆遍数(遍)：2	100m2	0.1949	4.68	2.46		0.70	0.70	8.55	
	借A1-15-106	酚醛耐酸漆 二遍	100m2	0.1949	4.93	1.59		0.74	0.74	8.00	
25	011104002001	竹、木(复合)地板	m2	9.75	20.96	334.16		3.72	3.14	361.98	361.98
	借A1-12-164	复合木地板悬浮安装	100m2	0.0975	20.96	334.16		3.72	3.14	361.98	
26	011503008001	玻璃栏板	m	5.84	73.23	444.56	5.08	11.02	11.75	545.63	545.63
	借A1-16-134 换	不锈钢立柱玻璃栏板	100m	0.0584	73.23	444.56	5.08	11.02	11.75	545.63	
		合计			7571.51	36492.28	1379.4	2510.74	1342.67	49296.56	49296.56

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设工程项目-园建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	7928.50			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-园建工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					7928.50			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	168105.17	9	15129.47
合 计					15129.47

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	41180.8097	1.00	41180.81		
2	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.5539	3274.34	1813.66		
3	01010040	螺纹钢Φ25以内	t	0.0851	3274.34	278.65		
4	01030017	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	3.3274	4.92	16.37		
5	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	5.6267	4.92	27.68		
6	01050001	钢丝绳Φ14.1~15	kg	3.2874	3.66	12.03		
7	01090022	圆钢Φ10以内	t	0.0581	3274.34	190.24		
8	01610020	钨棒	kg	0.0467	23.77	1.11		
9	01630130	吊装夹具	套	0.01	180.00	1.80		
10	02270070	土工布	m <sup>2</sup>	3.6122	2.01	7.26		
11	03010430	六角螺栓综合	kg	0.7107	5.58	3.97		
12	03013151	膨胀螺栓M8×80	十套	2.1491	4.54	9.76		
13	03019021	圆钉50~75	kg	26.8236	4.48	120.17		
14	03044001	一爪挂件	套	0.2336	25.96	6.06		
15	03044011	二爪挂件	套	10.512	51.93	545.89		
16	03135001	低碳钢焊条综合	kg	3.501	6.03	21.11		
17	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	2.6748	51.33	137.30		
18	03136071	不锈钢焊丝	kg	0.0794	25.41	2.02		
19	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	5.3532	10.99	58.83		
20	03213001	铁件综合	kg	126.1719	6.10	769.65		
21	03213021	垫铁	kg	3.5766	4.87	17.42		
22	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.258	318.58	82.19		
23	04030015	中砂	m <sup>3</sup>	5.9439	126.21	750.18		
24	04050040	碎石40	m <sup>3</sup>	32.932	90.29	2973.43		
25	04130001	标准砖240×115×53	千块	24.7925	233.01	5776.90		
26	05030060	板枋材综合	m <sup>3</sup>	0.2283	1721.00	392.90		
27	05030080	松杂板枋材	m <sup>3</sup>	1.0902	1721.00	1876.23		
28	05030320	垫木	m <sup>3</sup>	0.0105	1688.00	17.72		
29	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m <sup>2</sup>	1.92	52.60	100.99		
30	07230001@1	栗色防腐木地板3000*140*50	m <sup>2</sup>	10.2375	317.41	3249.48		
31	12210001@1	扁不锈钢立柱55×10	m	5.3728	56.69	304.58		
32	13010140@1	酚醛磁漆	kg	2.7871	8.50	23.69		
33	13010210	环氧富锌底漆	kg	1.0823	22.22	24.05		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	13050450	酚醛铁红防锈漆	kg	4.1475	8.77	36.37		
35	13410010	嵌缝料	kg	5.16	0.58	2.99		
36	14010010	清油	kg	0.2534	11.89	3.01		
37	14010030	松节油	kg	1.2961	6.34	8.22		
38	14350250	隔离剂	kg	11.823	7.05	83.35		
39	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.1082	31.25	3.38		
40	14350630	脱模剂	kg	5.7672	5.13	29.59		
41	14390030	二氧化碳	m3	5.6803	4.72	26.81		
42	14390060	氩气	m3	0.3924	12.08	4.74		
43	14390070	氧气	m3	6.4224	5.16	33.14		
44	14390100	乙炔气	kg	3.5324	13.30	46.98		
45	14410160	地板胶水	kg	1.0725	6.84	7.34		
46	34090010	白棉纱	kg	0.2143	12.99	2.78		
47	34110010	水	m3	114.77	3.22	369.56		
48	35010010	钢模板	kg	62.4249	5.45	340.22		
49	35090230	钢支撑	kg	3.4936	3.88	13.56		
50	99450760	其他材料费	元	270.7126	1.00	270.71		
51	BCCLF0	水泥混凝土面压花	m2	671.38	25.00	16784.50		
52	CLFTZ	材料费调整	元	0.1362	1.00	0.14		
53	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	0.5887	347.57	204.61		
54	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	140.9314	357.28	50351.97		
55	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	2.2624	376.70	852.25		
56	33010088@1	槽钢钢梁160*68*5*9	t	0.367	4777.00	1753.16		
57	33010365@1	钢柱200*200*8	t	0.386	5181.66	2000.12		
58	35090237@1	钢支撑100*80*8	t	0.134	5181.66	694.34		
59	00010003	机上人工	工日	2.1163	230.00	486.75		
60	99450630	折旧费	元	362.0381	1.00	362.04		
61	99450640	检修费	元	97.9606	1.00	97.96		
62	99450650	维护费	元	270.0568	1.00	270.06		
63	99450660	安拆费	元	132.4087	1.00	132.41		
64	99450680	柴油(机械用)0#	kg	62.3715	7.54	470.28		
65	99450700	电(机械用)	kw·h	320.1772	0.60	192.11		
66	JXFTZ	机械费调整	元	0.1343	1.00	0.13		



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-园建工程

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
67	12230120@1	硬木扶手100*60	m	6.0152	77.24	464.61		
68	06090001@1	夹层钢化玻璃8+1.14PVB+8	m <sup>2</sup>	4.7281	261.95	1238.53		
69	8005910	湿拌地面砂浆地面普通找平 M15	m <sup>3</sup>	3.1156	415.93	1295.87		
70	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5	m <sup>3</sup>	11.1746	415.93	4647.85		
		合计				144376.57		

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	31003.70	
2	措施合计	1188.38	
2.1	绿色施工安全防护措施费	566.52	
2.2	其他措施费	621.86	
3	其他项目	339.91	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	339.91	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	32531.99	
5	增值税销项税额	2927.88	—
6	总造价	35459.87	
7	人工费	3989.56	
招标控制价合计=1+2+3+5		35,459.87	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 设项目-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类:桂花 2. 胸径或干径:10-12cm 3. 株高、冠径:高度280-300cm ; 冠幅180-200cm 4. 养护期:6个月	株	8	964.00	7712.00	
2	050102001002	栽植乔木	1. 种类:中国红枫 2. 胸径或干径:10-12cm 3. 株高、冠径:高度220-250cm ; 冠幅200-220cm 4. 养护期:6个月	株	14	938.97	13145.58	
3	050102001003	栽植乔木	1. 种类:银杏 2. 胸径或干径:12-14cm 3. 株高、冠径:高度500-550cm ; 冠幅250-280cm 4. 养护期:6个月	株	3	871.88	2615.64	
4	050102001004	栽植乔木	1. 种类:红叶石楠 2. 胸径或干径:10-12cm 3. 株高、冠径:高度300-350cm ; 冠幅250-280cm 4. 养护期:6个月	株	6	1255.08	7530.48	
		分部分项合计					31003.70	
		措施项目						
5	050403001001	树木支撑架	1. 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	31	20.06	621.86	
		单价措施合计					621.86	
本页小计							31625.56	
合 计							31625.56	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价计算表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
1	050102001001	栽植乔木	株	8	120.62	733.99	54.97	22.83	31.61	964.00	964.00
	E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.08	93.39	726.59	34.98	16.69	23.11	894.76	
	E1-3-2 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内 保养月数:6	100株·月	0.08	27.22	7.39	19.98	6.14	8.50	69.24	
2	050102001002	栽植乔木	株	14	120.62	708.96	54.97	22.83	31.61	938.97	938.97
	E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.14	93.39	701.56	34.98	16.69	23.11	869.74	
	E1-3-2 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内 保养月数:6	100株·月	0.14	27.22	7.39	19.98	6.14	8.50	69.23	
3	050102001003	栽植乔木	株	3	168.50	544.89	81.10	32.45	44.93	871.88	871.88
	E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.03	133.82	532.25	45.69	23.34	32.31	767.41	
	E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:6	100株·月	0.03	34.68	12.64	35.41	9.11	12.62	104.47	
4	050102001004	栽植乔木	株	6	120.62	1025.07	54.97	22.83	31.61	1255.08	1255.08
	E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.06	93.39	1017.67	34.99	16.69	23.11	1185.85	
	E1-3-2 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内 保养月数:6	100株·月	0.06	27.22	7.39	19.98	6.14	8.50	69.24	
		合计			530.36	3012.91	246.01	100.94	139.76	4029.93	4029.93

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	566.52			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					566.52			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
项目-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	339.91		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	339.91		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	32531.99	9	2927.88
合 计					2927.88

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	3989.57	1.00	3989.57		
2	02190140	塑料箠	kg	0.837	3.73	3.12		
3	04090135	余土外运	m3	13.7762				
4	04090155	熟耕土(松方)	m3	9.3339	48.68	454.37		
5	05310010	茅竹3m内	条	94.86	5.00	474.30		
6	32270001	杀虫剂	kg	5.8455	17.09	99.90		
7	32270010	无机肥(复合肥)	kg	12.1833	2.97	36.18		
8	32270020	有机肥	t	0.251	432.00	108.43		
9	34110010	水	m3	39.7882	3.22	128.12		
10	99450760	其他材料费	元	35.003	1.00	35.00		
11	CLFTZ	材料费调整	元	0.0025	1.00			
12	32010060@1	桂花胸径10-12cm, 高度280-300cm, 冠幅180-200cm	株	8.32	680.11	5658.52		
13	32010060@2	中国红枫胸径10-12cm, 高度220-250cm, 冠幅200-220cm	株	14.56	656.05	9552.09		
14	32010060@3	红叶石楠胸径10-12cm, 高度300-350cm, 冠幅250-280cm	株	6.24	960.00	5990.40		
15	32010070@1	银杏胸径12-14cm, 高度500-550cm, 冠幅250-280cm	株	3.12	488.37	1523.71		
16	00010003	机上人工	工日	3.1617	230.00	727.19		
17	99450630	折旧费	元	225.6447	1.00	225.64		
18	99450640	检修费	元	73.76	1.00	73.76		
19	99450650	维护费	元	193.1511	1.00	193.15		
20	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	5.9598	8.96	53.40		
21	99450680	柴油(机械用)0#	kg	67.5499	7.54	509.33		
22	JXFTZ	机械费调整	元	0.0062	1.00	0.01		
		合计				29836.19		



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	14404.21	
2	措施合计	1136.96	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1136.96	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	317.85	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	317.85	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	15859.02	
5	增值税销项税额	1427.31	—
6	总造价	17286.33	
7	人工费	3106.39	
招标控制价合计=1+2+3+5		17,286.33	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-给排水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1136.96			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-给排水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								算
10	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1136.96			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目—给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	317.85		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	317.85		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	15859.02	9	1427.31
合 计					1427.31

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-给排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	3106.3943	1.00	3106.39		
2	01290003	钢板综合	kg	0.3	3.60	1.08		
3	01290043	钢板8~15	kg	1.5086	3.60	5.43		
4	02010013	橡胶板1~3	kg	0.355	25.70	9.12		
5	02270001	棉纱	kg	0.143	12.99	1.86		
6	02270020	白布	kg	0.158	6.22	0.98		
7	03010430	六角螺栓综合	kg	0.1775	5.58	0.99		
8	03134021	铁砂布0~2#	张	1.198	1.03	1.23		
9	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.126	6.03	0.76		
10	03135021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	0.0888	6.03	0.54		
11	03139281	钢锯条	条	3.4608	0.43	1.49		
12	03213071	斜垫铁Q195~Q235 1#	kg	2.04	3.62	7.38		
13	03213251	平垫铁Q195~Q235 1#	kg	2.032	6.82	13.86		
14	04010020	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	50.75	0.32	16.24		
15	04030015	中砂	m3	0.088	126.21	11.11		
16	04050035	碎石20	m3	0.096	90.29	8.67		
17	05030200	木板	m3	0.006	1324.00	7.94		
18	13350380	油浸石棉盘根编织 φ6~10 (250℃)	kg	0.35	18.06	6.32		
19	14030030	煤油	kg	0.788	4.29	3.38		
20	14030040	汽油综合	kg	0.204	8.96	1.83		
21	14070050	机油综合	kg	0.606	6.96	4.22		
22	14090030	黄甘油	kg	0.202	6.46	1.30		
23	14390070	氧气	m3	0.3371	5.16	1.74		
24	14390100	乙炔气	kg	0.1124	13.30	1.49		
25	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.6655	4.23	2.82		
26	17270175	橡胶软管DN20	m	0.3106	5.00	1.55		
27	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.1775	26.00	4.62		
28	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.0888	20.00	1.78		
29	24590010	压力表弯管DN15	个	0.0888	5.56	0.49		
30	34110010	水	m3	1.0205	3.22	3.29		
31	99450760	其他材料费	元	24.785	1.00	24.79		
32	17250050@1	PPR塑料给水管DN20	m	82.3752	2.85	234.77		
33	17250050@2	PPR塑料给水管DN25	m	370.1988	4.23	1565.94		



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-给排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	18090783@1	PPR塑料给水管接头零件 DN20	个	22.8551	0.74	16.91		
35	18090783@2	PPR塑料给水管接头零件 DN25	个	102.712	1.19	122.23		
36	51050001@1	水泵SLS80-250	台	1	7561.00	7561.00		
37	00010003	机上人工	工日	0.1	230.00	23.00		
38	99450630	折旧费	元	8.1678	1.00	8.17		
39	99450640	检修费	元	2.4066	1.00	2.41		
40	99450650	维护费	元	8.2546	1.00	8.25		
41	99450660	安拆费	元	2.4032	1.00	2.40		
42	99450680	柴油(机械用)0#	kg	2.734	7.54	20.61		
43	99450700	电(机械用)	kw·h	12.0831	0.60	7.25		
		合计				12827.63		

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-暂列金额

标段：

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计		
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目	5800.00	—
3.1	暂列金额	5800.00	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	5800.00	
5	增值税销项税额		—
6	总造价	5800.00	
7	人工费		
招标控制价合计=1+2+3+5		5,800.00	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-暂列金额

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目							
		分部分项合计							
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计									
合 计									

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-暂列金额

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算； 单独场地平整工程费率为4.35%； 道路、管网工程费率为16.50%； 桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
 项目-暂列金额

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 暂列金额明细表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设项目-暂列金额

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	暂列金额	元	5800	
合 计			5800	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：乐昌市九峰镇“市、县、镇共建人大代表林”提质改造建设  
项目-暂列金额

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	5800	0	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

